
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701553

Prodej řadového RD, 80 m2, Třinec, Kanada (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Prodej, rodinný dům, 4+1, Třinec - Kanada
ČÍSLO ZAKÁZKY: 220676 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Třinec, Kanada (okres Frýdek-Místek), Míru

Prodej, rodinný dům, 4+1, Třinec - Kanada

Dámy a pánové mám pro Vás rodinný dům o dispozici 4+1, který se
nachází na ulici Míru v Třinci. Jedná se dvojdomek s pozemkem o
rozloze 1.175 m2 včetně garáže a hospodářské části. Dům prošel
rekonstrukcí - nová střecha, plastová okna, rozvody elektřiny a vody,
topení včetně plynového kotle a krbových kamen. Další rekonstrukce
se dotkla koupelny a z větší části podlah v domě. Dům je
podsklepený. O vytápění se stará plynový kondenzační kotel a
krbová kamna, která jsou napojena na rozvody topení. Uvidíme se
na prohlídce? Bude se na Vás těšit Adam Kadlubiec.

CENA: (za nemovitost) 3 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 1175

Vybavení
sklep
zahrada
podkroví

Telekomunikace Internet

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové
Ústřední - tuhá paliva

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701553

Prodej řadového RD, 80 m2, Třinec, Kanada (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace
Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Restaurace

Rok rekonstrukce 2017

Zastavěná plocha (m2) 43

Plocha parcely (m2) 1175

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 80

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Adam Kadlubiec
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


